
HV Westfalen 
Jugend 

Stand: 1.6.18 Rahmenterminplan 18/19/20 
 

Lfd. Nr. 36 
Mit diesem Plan verlieren alle alten Pläne 

ihre Gültigkeit 
 

 

kursiv = unter Vorbehalt 

Datum 
angegeben ist jeweils der 

Sonntag 

JBLH1  
MA- 
Jgd 
 12 

JBLH wA-
Jgd Quali 

 
Quali  

mA/wA 

HV 
mJgd 

12 

HV  
mB-Jgd  

OL 
10 

OL-
Vorrunden 

VL, LL 
wA, mC 

8 

LL  
wB, 
wC 
6 

OL  
wB  

6 + HF/F 

OL 
wC 

6 + HF/F 

OL 
 wA, mC 
8 + HF/F 

Bem. 

Termine männl.2 
TLG=Tages-LG 
KLG=Kurz-LG (FR/SA o. 
SA/SO) 
Si=Sichtung 
TSiLG=Tages-Sichtungs-
LG 

Termine weibl. 3 
TLG=Tages-LG 
KLG=Kurz-LG (FR/SA o. 
SA/SO) 
Si=Sichtung 
TSiLG=Tages-Sichtungs-
LG 

08.04.2018               SA T-Si-LG w04 
SO T-Si-LG w05 

15.04.2018   K K      WHV C 
HF  WHV C 

HF    

22.04.2018   K K      WHV C 
HF  WHV C 

HF    

29.04.2018   K K         24.-28.4. JtfO   
06.05.2018   K HV      WHV C F  WHV C F    
13.05.2018   K HV      WHV C F  WHV C F 10.5. Himmelf.   
20.05.2018    HV         Pfingsten   

27.05.2018    JBLH 
NRW         Pfingstferien   

03.06.2018   HV JBLH 
NRW         31.5. Fronl.   

10.06.2018   HV JBLH BW            
17.06.2018   HV             
24.06.2018   HV           M03 SO TLG  
01.07.2018              M03 SO Turnier Ahl.  

08.07.2018               W03 SA TLG 
W04 SO TLG 

15.07.2018                
22.07.2018                
29.07.2018                
05.08.2018                
12.08.2018                
19.08.2018                
26.08.2018             Schulbeginn 29.8. M02 SA Turnier MI W03 SO TLG 
02.09.2018              M03 SO TLG W04 SA TLG 
09.09.2018 1 1   1 1 1         

                                                         
1Termine DHB grundsätzlich ohne Gewähr! 
2 LG-Termine HVW unter Vorbehalt der Buchungszusage! 
3 LG-Termine HVW unter Vorbehalt der Buchungszusage! 
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16.09.2018     2 2 
Nur SA 

2 
wB NUR 

SO 
      M02 SO TLG W03 SA TLG 

23.09.2018     3 3 3         
30.09.2018     4 4 4         

07.10.2018     5 5 
Nur SA 

5 
wB NUR 

SO 
wC NUR 

SA 

      M02 MI, 3.10. TLG 
M03 SO TLG 

W03 SA TLG 
W04 SO TLG 

14.10.2018              M02 Westf.-Turnier Ahlen W03 Westf.-Turnier Ahlen 
21.10.2018               W04 SO TLG 

28.10.2018              M02 FR, 26.10. TLG 
M03 SA TLG (m. HVN) W03 SO TLG 

04.11.2018     6         M02 Turnier Springe W03 Turnier Springe 
11.11.2018     7 6 6        W04 SA TLG 
18.11.2018     8 7 7         

25.11.2018      
8  

NUR 
SA 

8      Totensonntag M05 SA 1. HV-SiTur 
M02 SO TLG W06 SA 1. HV-SiTur 

02.12.2018     9 
9 

NUR 
SO 

9 
wB NUR 

SO  
      M03 SA Blitzt. Ahl W03 SA TLG 

W04 SO Blitzt. Ahl 

09.12.2018     10 
10  

NUR 
SO 

10       M02 SA TLG  

16.12.2018     11         14. - 16.12. m02 
Deutschland-Cup W05 SA Stp-Vgl Greven 

23.12.2018                
30.12.2018               W03 SO TLG/Spiel 

06.01.2019               4.- 6.1. w03 
Deutschland-Cup  

13.01.2019     12 11    1  1 NUR SO  
12.1. Spielverbot   

20.01.2019             Spielverbot WE M03 SA TLG (m. HVN) W04 SO TLG (m. HVN) 
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27.01.2019     13 12  
1 

mC NUR 
SO 

1 2 1 2  M05 SA 1. HV-SiTur W06 SA 1. HV-SiTur 

03.02.2019     14 
13 

NUR 
SA 

 2 2 3 
2 

wC NUR 
SO 

3  M03 SO TLG W04 SA TLG 

10.02.2019     15 14    4 3 4    

17.02.2019     16 15  3 
MC s. LG 3 5 

4 
wC NUR 

SO 
5  M05 SA SiLG Nord 

M05 SO SiLG Süd W04 SA TLG 

24.02.2019     17 
16 

NUR 
SA 

 
4 

mC NUR 
SO 

4 6 
5 

wC NUR 
SO 

6  M03 SO TLG 
M04 SA Westf.-Pok W05 SA Westf.-Pok 

03.03.2019      17      7 Karneval  28.2. – 3.3. W04 
DHB-Si 

10.03.2019     18   5  HF 6 8  7. – 10.3.M03  
DHB-Si  

13.3.2019          HF   WOCHENTAG   
17.03.2019     19 18  6 5 F HF HF    

24.03.2019     20    6 F HF HF 25.3. B-Jgd. Meldung 
DHB   

31.03.2019     21   7   F F  M06 SO KVS W07 SO KVS 

07.04.2019     22 DM Q  8  DM Q F F SO: Westf-Teil-Ms. 
D-Jugend   

14.04.2019      DM AF    DM AF    M04 SA SiLG W05 SO SiLG 
21.04.2019                
28.04.2019      DM AF    DM AF     W06 SO SiLG 
05.05.2019      DM VF    DM VF      
12.05.2019                
19.05.2019      DM VF    DM VF      
26.05.2019      DM HF          
02.06.2019      DM HF       30.5. Himmelf.   
09.06.2019      DM F       Pfingsten   
16.06.2019      DM F          
23.06.2019             20.6.Fronl.   
30.06.2019                
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07.07.2019                
14.07.2019                
21.07.2019                
28.07.2019                
04.08.2019                
11.08.2019                
18.08.2019                
25.08.2019                
01.09.2019                
08.09.2019                
15.09.2019                
22.09.2019                
29.09.2019                
06.10.2019                
13.10.2019                
20.10.2019                
27.10.2019                
03.11.2019                
10.11.2019                
17.11.2019                
24.11.2019                
01.12.2019                
08.12.2019                
15.12.2019                
22.12.2019                
29.12.2019                
05.01.2020                
12.01.2020                
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